


Obsah

Český jazyk 3
Čtenářská gramotnost u žáků s SVP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Výuka vyjmenovaných slov krok za krokem (s AKREDITACÍ) – PaedDr. Hana

Mühlhauserová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Management + hodnocení vzdělávání 4
Jak zavést změny a plánovat ve škole v kontextu dlouhodobého rozvoje – webinář 4
Jak zavést změny a plánovat ve škole v kontextu dlouhodobého rozvoje – webinář 4

Ekonomika 5
Setkání ekonomů – jaro 2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Mentoring a koučing 5
iDZ JMK – Podpora kariérových poradců – ZDARMA pro SŠ ( 2. st. ZŠ)

v JMK+prezentace SALMONDO(diag.met.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Komunikační dovednosti 6
iDZ JMK – Supervize – efektivní komunikace v praxi pedagoga . . . . . . . . . . . . 6
Základy komunikace s žáky s nežádoucími projevy chování a s jejich rodiči –

PhDr.Mgr.Burdová – ZDARMA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Obecná pedagogika 7
Mezigenerační sdílení – Spirála života – Naděžda Kalábová . . . . . . . . . . . . . . . 7

Předškolní pedagogika 7
Hyperaktivní, agresivní dítě v MŠ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Bee Bot – rozvoj informatického myšlení v předškolním věku – Iva Faltýsková . . . 8

Speciální pedagogika 8
Poruchy autistického spektra u dětí raného věku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Poradenské a konzultační služby 9
iDZ JMK – Kompetence kariérového poradce a CMS – Mgr. Jan Brabec

– ZDARMA pro ZŠ, SŠ v JMK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
iDZ JMK – Prevence předčasných odchodů žáků ze vzdělávání – ZDARMA pro

SŠ (ZŠ) v JMK – Mgr. K. Bartík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
iDZ JMK – Podpora kariérového rozvoje – Bc. Martina Němcová – ZDARMA pro

ZŠ, SŠ v JMK . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Výtvarná výchova 10
Malí umělci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Matematika 11
Rozvoj digitální kompetence v matematice na 2. stupni ZŠ – Mgr. Klára Bílová . . . 11

Zeměpis 11
Rozvoj digitálních kompetencí v Zeměpisu – od papíru po GIS – (Akreditovaný) –

Mgr. Karel Malík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

ICT 12
Digitální kompetence v naukových předmětechZŠ– aktivity do výuky–Wordwall

– Mgr. Lukáš Mertlík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Usnadněte si práci pomocí online nástrojů – Mgr. Hana Šimáčková . . . . . . . . . . 12
Umělá inteligence – pomocník ve výuce – Ing. Mirko Tomášek . . . . . . . . . . . . . 13
Umělá inteligence – opravdu efektivní prompty – Ing. Mirko Tomášek . . . . . . . . 13

2 Měsíčník na květen 2024



Canva a její využití ve vzdělávání pro začátečníky – Zuzana Večeřová . . . . . . . . 14
Canva ve vzdělávání pro začátečníky a její praktické využití v mateřských školách

– Zuzana Večeřová . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Jak začít s novou informatikou ve škole? – Mgr. Lukáš Mertlík . . . . . . . . . . . . . . 15

Polytechnická výchova 15
Polytechnika, praktické ukázky činností – Bc. Veronika Trnčáková Kuželová . . . . 15

Školní stravování 16
Dietní stravování ve školní jídelně dle nové metodiky – Mgr. Jana Broulíková . . . . 16
Vnitřní řád školní jídelny – Ing. Pavel Ludvík . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Všeobecné obchodní podmínky pro účast na vzdělávacích akcích 17

Měsíčník na květen 2024 3



Český jazyk

Čtenářská gramotnost u žáků s SVP

870 Kč | 15.05.2024 | 4 h.
ZŠ1

Cílem webináře je klást důraz u účastníků především na rozvoj kompetence didaktické,
pedagogické, intervenční, diagnostické a hodnotící. Kompetence didaktická a intervenční
je rozvíjena tak, aby se účastníci seznámili se strategiemi vyučování a učení dětí se
SVP. Dále je cílem rozvíjení kompetence pedagogické se zaměřením na děti se SVP
– tak aby účastníci byli schopni podporovat rozvoj individuálních kvalit dětí se SVP.
Kompetence diagnostická, hodnotící je rozvíjena tak, aby účastníci dovedli použít
prostředky pedagogické diagnostiky, byli schopni specifikovat děti se SVP, zejména LMP.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 15.05.2024, 15:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Jana Tylová
Uzávěrka přihlášek: 15.04.2024
Kontaktní osoba: PaedDr. Magda Zálešáková, e-mail: zalesakova@vim-jmk.cz, tel.
603 867 660

Přihlásit se

Výuka vyjmenovaných slov krok za krokem (s AKREDITACÍ) – PaedDr. Hana
Mühlhauserová

980 Kč | 23.10.2024 | 4 h.
SPEC, ZŠ1

Výuka vyjmenovaných slov ve 3. – 5. roč. ZŠ. -RVP a vyjmenovaná slova,Jak plánovat
výuku vyjm. slov s ohledem na RVP a jak sestavit tematický plán? -Metody výuky
vyjmenovaných slov, Metody a aktivity k porozumění významu slov, orientaci v řadě
vyjmenovaných slov, nácviku psaní slov s I/Y po obojetné souhlásce, zdůvodnění
pravopisu -Metody hodnocení pravopisných cvičení, práce s chybou, pravopisnými
slovníčky a jinými pomůckami

Číslo akreditace: MSMT-6550/2022-3-414
Termín zahájení: 23.10.2024, 13:30
Místo konání: Hodonín, Horní Valy 2
Lektor: PaedDr. Hana Mühlhauserová
Uzávěrka přihlášek: 15.10.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

4 Měsíčník na květen 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07891
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07973


Management + hodnocení vzdělávání

Jak zavést změny a plánovat ve škole v kontextu dlouhodobého rozvoje –
webinář

900 Kč | 24.05.2024 | 6 h.
SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Obsahem webináře je seznámit účastníky z řad širšího managementu školy (ředitel školy,
zástupce ředitele školy, vedoucí předmětových sekcí, vedoucí školního poradenského
pracoviště) s problematikou rozvoje školy v delším časovém období (5–6 let) s využitím
synergického efektu spolupráce všech pracovníků. Webinář je taktéž vhodný pro
sborovnu školy, neboť všichni pracovníci jsou součástí realizovaných změn a stanovených
plánů, měli by být taktéž součástí jejich tvorby. I. blok : Změna – její identifikace,
implementace, Strategické řízení změny II. blok : Mise, vize a hodnoty školy, Klima školy
a jeho přesah do kultury školy, Akční plán školy III. blok : Motivace pracovníků k podpoře
tvorby a realizace změn v prostředí školy, Motivace pracovníků školy ke změně a rozvoji
kultury školy, Skupinová diskuze, sdílení příkladů dobré praxe

Číslo akreditace: MSMT-6550/2022-3-414
Termín zahájení: 24.05.2024, 09:00
Místo konání: On-line
Lektor: Ing. Renata Skýpalová Ph.D., MBA
Uzávěrka přihlášek: 20.05.2024
Kontaktní osoba: PaedDr. Magda Zálešáková, e-mail: zalesakova@vim-jmk.cz, tel.
603 867 660

Přihlásit se

Jak zavést změny a plánovat ve škole v kontextu dlouhodobého rozvoje –
webinář

V přípravě | 13.06.2024 | 6 h.
SOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Obsahem webináře je seznámit účastníky z řad širšího managementu školy (ředitel školy,
zástupce ředitele školy, vedoucí předmětových sekcí, vedoucí školního poradenského
pracoviště) s problematikou rozvoje školy v delším časovém období (5–6 let) s využitím
synergického efektu spolupráce všech pracovníků. Webinář je taktéž vhodný pro
sborovnu školy, neboť všichni pracovníci jsou součástí realizovaných změn a stanovených
plánů, měli by být taktéž součástí jejich tvorby. I. blok : Změna – její identifikace,
implementace, Strategické řízení změny II. blok : Mise, vize a hodnoty školy, Klima školy
a jeho přesah do kultury školy, Akční plán školy III. blok : Motivace pracovníků k podpoře
tvorby a realizace změn v prostředí školy, Motivace pracovníků školy ke změně a rozvoji
kultury školy, Skupinová diskuze, sdílení příkladů dobré praxe

Číslo akreditace: MSMT-6550/2022-3-414
Termín zahájení: 13.06.2024, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: Ing. Renata Skýpalová Ph.D., MBA
Uzávěrka přihlášek: 07.06.2024
Kontaktní osoba: PaedDr. Magda Zálešáková, e-mail: zalesakova@vim-jmk.cz, tel.
603 867 660

Přihlásit se

Měsíčník na květen 2024 5

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07813
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07814


Ekonomika

Setkání ekonomů – jaro 2024

3 600 Kč | 21.05.2024 | 16 h.
SVČ (DDM), GYM, MŠ, PPP, SOŠ, SPEC, VOŠ, VýchZař, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Setkání je vhodné i pro ředitele škol. Účastníci získají aktuální informace a po oba
dva dny budou moci konzultovat a sdílet zkušenosti i příklady dobré praxe. Plánovaná
témata jsou Školský zákon, Základní principy financování regionálního školství, Použití
přímých výdajů na vzdělávání, Platy zaměstnanců, Právní úprava odměňování aktuálně,
Rozpočtová pravidla, Připravované novely právních předpisů, Praktické zkušenosti,
Zkušenosti s čerpáním dotací a fondů, Aktuální otázky kontrolního a právního odboru
JMK, Daň z příjmů, DPH a FKSP aktuálně. Přednášet budou postupně tito lektoři: JUDr.
Hana Poláková, RNDr. Petr Koiš, Ing. Andrzej Bartoś, Ing. Radka Kyzlinková, Bc. Lenka
Vídeňská.

Číslo akreditace: neakreditováno 2024
Termín zahájení: 21.05.2024, 09:00
Místo konání: SŠ gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec
Lektor: JUDr. Hana Poláková, Bc. Lenka Vídeňská, RNDr. Petr Koiš Ph.D., Ing. Radka
Kyzlinková
Uzávěrka přihlášek: 12.05.2024
Kontaktní osoba: Jana Daňková, e-mail: dankova@vim-jmk.cz, tel. 543 426 029

Přihlásit se

Mentoring a koučing

iDZ JMK – Podpora kariérových poradců – ZDARMA pro SŠ ( 2. st. ZŠ)
v JMK+prezentace SALMONDO(diag.met.)

Zdarma | 22.04.2024 | 4 h.
GYM, SOŠ, VOŠ, ZŠ2

Cílové skupině bude nabídnuta podpora na aktuální témata v kontextu kariérového
poradenství, sdílení nápadů, příkladů z dobré praxe a užitečných informací. Především
podpora praktického profesního rozvoje, praktické příklady a trénink zaměřený na
pohovory. Salmondo je webová pomůcka určená pro studenty základních a středních
škol a jejich výchovné poradce. Salmondo obsahuje řadu psychologických metod, které
žákům pomohou s rozhodnutím o jejich budoucnosti. Ať už jde o testy osobnosti, zájmové
orientace, metody vycházející z pozitivní psychologie či ověřené manažerské techniky.
Protože jeden test vám neřekne, kýmmáte být. Kombinace více vhodně zvolenýchmetod
však z různých úhlů pohledu napoví, v jaké životní roli můžete být šťastní. Představení
diagnostických metod – obecně i konkrétně. Prezentace Ing. Tibor Kučera.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 22.04.2024, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Ivana Mikušková
Uzávěrka přihlášek: 21.04.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

6 Měsíčník na květen 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07845
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07836


Komunikační dovednosti

iDZ JMK – Supervize – efektivní komunikace v praxi pedagoga

Zdarma | 15.05.2024 | 3 h.
GYM, SOŠ, ZŠ2

V rámci této supervize získají účastníci zkušenosti ke zvládání mimořádných a náročných
komunikačních situací ve školním prostředí s akcentem na kontext a role účastníků
komunikace, praktické tipy pro zvládání těchto situací.Účastníci dokáží použít některé
efektivní strategie ve vyhrocených situacích s náročnými typy komunikačních partnerů.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 15.05.2024, 08:30
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Mgr. et Mgr. et Mgr. Jan Zahradník
Uzávěrka přihlášek: 08.05.2024
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Valášková, e-mail: valaskova@vim-jmk.cz, tel. 733 500 822

Přihlásit se

Základy komunikace s žáky s nežádoucími projevy chování a s jejich
rodiči – PhDr.Mgr.Burdová – ZDARMA

Zdarma | 22.05.2024 | 4 h.
SOŠ, ZŠ2

Webinář je zaměřen na prohloubení komunikativních kompetencí pedagogických
pracovníků v běžných situacích i v situacích emočně vypjatých. Seminář se zabývá
problematikou nežádoucího chování žáků, konkrétně se budemedotýkat volby vhodných
komunikačních postojů a prostředků, které mohou pedagogové využít v situacích
běžných i emočně vypjatých, aby byly eliminovány nežádoucí dopady narušeného
chování žáků. Znalost těchto technik umožní učitelům preventivně předcházet
vyhroceným komunikačním situacím.

Číslo akreditace: MSMT-21893/2021-3-783
Termín zahájení: 22.05.2024, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: PhDr. Mgr. Eva Burdová MBA
Uzávěrka přihlášek: 16.05.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na květen 2024 7

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07983
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07605


Obecná pedagogika

Mezigenerační sdílení – Spirála života – Naděžda Kalábová

870 Kč | 15.05.2024 | 4 h.
SVČ (DDM), ŠD, ZŠ1, ZŠ2

Program poskytuje metodickou podporu pro práci s dětmi mladšího školního věku
v otázce mezigeneračního sdílení. Chce poskytnout účastníkům širší vědomostní základ
k problematice stáří a přiblížit postup, jak děti sblížit s tímto tématem, připravit je na
budoucí život. Při programu budou využity interaktivní metody a ukázky ověřené v praxi.
Potřebné informace, které mohou pedagogičtí pracovníci využít, získají prostřednictvím
výkladu, pracovních listů a názorných ukázek. Velký důraz je kladen na rozvíjení
osobnostní a sociální výchovy dítěte prostřednictvím aktivit týkajících se běžného života.
Závěrečná diskuse – náměty od účastníků k jednotlivým aktivitám a celkovému průběhu
kurzu.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 15.05.2024, 07:30
Místo konání: On-line
Lektor: Naděžda Kalábová
Uzávěrka přihlášek: 09.05.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Předškolní pedagogika

Hyperaktivní, agresivní dítě v MŠ

1 500 Kč | 13.05.2024 | 8 h.
MŠ

Umětpochopit, přistupovat, korigovat, vést dítě s odlišnými projevy svéhochování, kterým
vyvolává různé reakce nejen v jeho bezprostředním okolí.

Číslo akreditace: MSMT-673/2022-3-177
Termín zahájení: 13.05.2024, 08:30
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: Mgr. Svatava Vyhlídalová
Uzávěrka přihlášek: 06.05.2024
Kontaktní osoba: PaedDr. Magda Zálešáková, e-mail: zalesakova@vim-jmk.cz, tel.
603 867 660

Přihlásit se

8 Měsíčník na květen 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07977
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07551


Bee Bot – rozvoj informatického myšlení v předškolním věku – Iva
Faltýsková

870 Kč | 14.05.2024 | 2 h.
MŠ

Kdo je to BeeBot a k čemu vlastně slouží? Bee-Bot je programovatelný robot
s jednoduchým ovládáním. Je to skvělý pomocník při výuce základů programování,
logického myšlení, prostorové představivosti, plánování a ostatních matematických
dovedností. Bee-Bot je ideální didaktická hračka pro děti od 3 let. Co dalšího se
v tomto semináři dozvíme: Jak děti seznámit s robotickou hračkou (s čím začít a jak dál…)
Vysvětlíme si, jak robota ovládat – „hrajeme si na roboty“ Výroba vlastních pomůcek,
podložek… S BeeBotem se napříč RVP

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2022
Termín zahájení: 14.05.2024, 17:00
Místo konání: On-line
Lektor: Iva Faltýsková
Uzávěrka přihlášek: 10.05.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Speciální pedagogika

Poruchy autistického spektra u dětí raného věku

760 Kč | 06.06.2024 | 4 h.
MŠ

Cílem tohoto semináře je seznámit učitelkyMŠ a asistenty pedagoga s charakteristickými
projevy dětí raného věku s poruchou autistického spektra a s jejich vývojovým profilem
tak, aby byli schopni všímat si těchto projevů, rozpoznat je a kompetentněji se tak
rozhodovat při eventuální integraci takto postižených dětí doMŠ, příp. s takto postiženými
dětmi raného věku pracovat v těch MŠ, kde jsou přijímány i děti mladší 3 let.

Číslo akreditace: MSMT-8237/2021-2-359
Termín zahájení: 06.06.2024, 13:30
Místo konání: Břeclav, Sovadinova 45
Lektor: PhDr. Jana Petrášová
Uzávěrka přihlášek: 30.05.2024
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Valášková, e-mail: valaskova@vim-jmk.cz, tel. 733 500 822

Přihlásit se

Měsíčník na květen 2024 9

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07996
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07887


Poradenské a konzultační služby

iDZ JMK – Kompetence kariérového poradce a CMS – Mgr. Jan Brabec
– ZDARMA pro ZŠ, SŠ v JMK

Zdarma | 23.04.2024 | 3 h.
GYM, SOŠ, VOŠ, ZŠ2

V rámci online setkání se zaměříme na téma kompetencí směrem k poradcům i jejich
cílové skupině – žákům ZŠ a SŠ. Ukážeme si, proč jsou dnes kompetence tak často
skloňovaným slovem a na příkladu profese kariérového poradce si osvětlíme jejich využití
v praxi. Seznámíme se s konceptem tzv. kariérových dovedností (CMS), jejich místem
v procesu kariérového poradenství a vzdělávání, a také se způsoby, jak je s nimi možné
pracovat v rámci praxe (školního) kariérového poradenství. Webinář propojuje teoretické
a praktické části a je otevřený kariérovým/výchovným poradcům i dalším zájemcům
o téma. Akce je financována z projektu iDZ JMK. Aktivita KA05-2 Kariérový rozvoj žáků
v dlouhodobé perspektivě pro vědomou volbu povolání.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 23.04.2024, 13:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Jan Brabec
Uzávěrka přihlášek: 21.04.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

iDZ JMK–Prevence předčasných odchodů žáků ze vzdělávání – ZDARMA
pro SŠ (ZŠ) v JMK – Mgr. K. Bartík

Zdarma | 02.05.2024 | 4 h.
GYM, SOŠ, VOŠ

Kazuistický seminář s konkrétními příklady dobré praxe.Sdílení zkušeností. Zveme Vás na
akci, která je pořádána v rámci projektu Implementace DZ JMK, aktivita KA05-1Prevence
předčasných odchodů žáků ze vzdělávání.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 02.05.2024, 09:00
Místo konání: Brno, Hybešova 15
Lektor: Mgr. Kateřina Bartík DiS.
Uzávěrka přihlášek: 29.04.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

10 Měsíčník na květen 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07979
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07993


iDZ JMK – Podpora kariérového rozvoje – Bc. Martina Němcová
– ZDARMA pro ZŠ, SŠ v JMK

Zdarma | 04.06.2024 | 3 h.
GYM, SOŠ, VOŠ, ZŠ2

Podpora kariérového rozvoje – z pohledu prevence předčasných odchodů, – jak se
připravit na situaci s ohroženým žákem, – jak ještě zkusit udržet ve škole žáka na odchod,
– jak zvládnout fakt, že žák opravdu odejde a co pro něj, a i pro sebe mohou KP ještě
udělat. Akce je financována z projektu iDZ JMK. Aktivita KA05 Podpora kariérového
rozvoje a prevence předčasných odchodů.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 04.06.2024, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: Bc. Martina Němcová
Uzávěrka přihlášek: 24.05.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Výtvarná výchova

Malí umělci

977 Kč | 12.06.2024 | 4 h.
SVČ (DDM), MŠ, ŠD, ZŠ1, ZUŠ

Výtvarná tvorba patří mezi nejoblíbenější činnosti, zejména u dětí předškolního a mladšího
školního věku. Děti/žáci si rozšiřují dovednosti, znalosti a fixují si návyky. Největší roli ve
výtvarné tvorbě však hraje prožitek. I když se zdá, že výtvarná činnost musí zaujmout
každé dítě, opak je někdy pravdou. Najdou se jedinci, kteří se stydí za své práce, a to
z prostého důvodu; neumí kreslit/malovat. Tento vzdělávací program obeznámí zájemce
z řad pedagogů s úspěšnoumotivací, technikami přizpůsobené věku dětí/žáků, správnými
postupy kresby a malby a doporučí, jakým způsobem probudit u dětí uměleckého ducha.
Obsah: Role učitele výtvarné výchovy, motivace, metody vedení výtvarné činnosti,
základní okruhy a cíle výtvarné výchovy, úvod do kreslení pravou mozkovou hemisférou,
výtvarný svět a jeho ztvárnění, kresba a zvláštnosti dětské kresby, prostorové a plošné
vytváření, modelování a tvoření s keramickou hlínou, malba a význam barev.

Číslo akreditace: MSMT-1173/2023-4-210
Termín zahájení: 12.06.2024, 15:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Martina Polláková
Uzávěrka přihlášek: 07.06.2024
Kontaktní osoba: PaedDr. Magda Zálešáková, e-mail: zalesakova@vim-jmk.cz, tel.
603 867 660

Přihlásit se

Měsíčník na květen 2024 11

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK08000
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07920


Matematika

Rozvoj digitální kompetence v matematice na 2. stupni ZŠ – Mgr. Klára
Bílová

890 Kč | 16.05.2024 | 3 h.
ZŠ2

Webinář je určen pro vyučující matematiky na 2. stupni ZŠ, kteří chtějí zjistit, jak rozvíjet
digitální gramotnost u žáků. Během webináře bude probráno téma digitální kompetence
obecně, model SAMR (kde se nacházím a kam směřuji) a budou představeny konkrétní
činnosti určené k rozvoji DK u žáků.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 16.05.2024, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Klára Bílová
Uzávěrka přihlášek: 10.05.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Zeměpis

Rozvoj digitálních kompetencí v Zeměpisu – od papíru po GIS –
(Akreditovaný) – Mgr. Karel Malík

980 Kč | 16.05.2024 | 5 h.
ZŠ2

Cílem programu je seznámit účastníky s možnostmi naplnění digitální kompetence
v předmětu zeměpisu pomocí vhodných online i off-line aplikací a programů. Ukázat
možnosti propojení klasických map a digitálních technologií. Účastníci získají základní
přehled o vhodných aplikacích a programech, které lze správně didakticky a metodicky
využít ve výuce hodin zeměpisu a naplnění potřeb rozvoje digitální kompetence,
geografickéhomyšlení a kartografické gramotnosti v rámci předmětu. Součástí kurzu jsou
četné ukázky z výuky různých tematických celků zeměpisu.

Číslo akreditace: MSMT-21893/2021-3-783
Termín zahájení: 16.05.2024, 16:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Karel Malík
Uzávěrka přihlášek: 13.05.0204
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

12 Měsíčník na květen 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07856
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07998


ICT

Digitální kompetence v naukových předmětech ZŠ – aktivity do výuky –
Wordwall – Mgr. Lukáš Mertlík

1 350 Kč | 24.04.2024 | 4 h.
ZŠ1, ZŠ2

Webinář seznámí účastníky s nápady a nástroji pro oživení výuky naukových předmětů.
V úvodu se zamyslíme nad postavením naukových předmětů na školách a jejich
budoucností. Lektor předá své zkušenosti se zaváděním volitelných předmětů na ZŠ.
Představí činnosti spojené s uspořádáním vzdělávacích exkurzí, absolventských prací
na konkrétní škole, oborových soutěží či konkrétními ukázkami z projektové výuky. Na
semináři si ukážeme rozvíjení digitální kompetence v naukových předmětech. Lektor
ukáže konkrétní nástroje do výuky př. umimeto.org, wordwall, Smart notebook, aktivity
v prezentacích či elektronické učebnice. Seznámíte se s konkrétními nápady na využití
virtuální reality, 3D tisku nebo umělé inteligence. Seminář je vhodný pro učitele I. st. (Prv,
Vl, Pří) a II. stupně (D, Z, F, CH, Př, VO).

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 24.04.2024, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Lukáš Mertlík
Uzávěrka přihlášek: 21.04.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Usnadněte si práci pomocí online nástrojů – Mgr. Hana Šimáčková

860 Kč | 24.04.2024 | 2 h.
GYM, SOŠ, VOŠ, ZŠ2

Nebaví vás opravovat testy? Chcete zapojit všechny studenty do aktivity? Rádi byste
pracovali modernějším způsobem, ale vlastně nevíte, jak na to? Přijď te na workshop
a vyzkoušejte si 6 zábavnýchonline nástrojů na vlastní kůži. Nemusíte být techničtímachři.
Ukážu vám nástroje, které jsou snadné a úplně zdarma. Studenti budou ze zábavných
aktivit nadšení a vy si tím navíc ušetříte práci. Nechte pracovat online nástroje za
vás a zbavte se strachu z moderních technologií. Nástroje, které si vyzkoušíme na vlastní
kůži: Padlet, Answer Garden, Google Forms, WordArt, Learning Apps, Kahoot.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 24.04.2024, 14:30
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Hana Šimáčková
Uzávěrka přihlášek: 19.04.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na květen 2024 13

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07926
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07935


Umělá inteligence – pomocník ve výuce – Ing. Mirko Tomášek

890 Kč | 02.05.2024 | 2 h.
SVČ (DDM), GYM, OST, SOŠ, SPEC, VOŠ, ZŠ1, ZŠ2

Umělá inteligence je dnes neodmyslitelnou součástí našeho světa a může být účinným
nástrojem ve vzdělávání. Cílem webináře je seznámit účastníky s fenoménem umělé
inteligence, naučit je s ní pracovat a podpořit je v prvních krocích aplikace do školní praxe.
Zaměříme se na praktické použití v prostředí chatbotu ChatGPT, který námmůže pomoci
při přípravě učebních materiálů a ve výuce. Jeho prostředí si představíme, naučíme se
správně sestavovat prompt (zadání) a budeme navzájem sdílet jeho výstupy, abychom se
inspirovali. V návazném webináři půjdeme více do hloubky – budeme sestavovat učební
plány, chystat testy, vypisovat otázky na předepsaný text a mnoho dalších úkonů, které
vám nyní berou drahocenný čas. Ukážeme si i prostředí dalších jazykových modelů od
Microsoftu a Google, které někteří z vás mají v rámci školní licence.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 02.05.2024, 15:00
Místo konání: On-line
Lektor: Ing. Mirko Tomášek
Uzávěrka přihlášek: 29.04.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Umělá inteligence – opravdu efektivní prompty – Ing. Mirko Tomášek

890 Kč | 07.05.2024 | 2 h.
SVČ (DDM), GYM, OST, SOŠ, SPEC, VOŠ, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Cílem webináře je prověřit nabyté dovednosti praxí a vyzkoušet si komplexnější prompty
při práci s chatbotem. K ChatGPT přidáme podrobněji Microsoft Copilot, Google Gemini
a generátory obrázků pro širší přehled možností jazykových modelů. Na webináři se
předpokládá základní představa o fungování jazykových modelů, orientace v prostředí
ChatGPT a znalost zásad pro sestavování promptů. Budeme mít dostatek času na
praktické cvičení, abyste se stali opravdovými odborníky na tyto nástroje a mohli je plně
využívat ve své pedagogické praxi. Ukážeme si i druhý chatbot Microsoft Copilot, který
někteří z vás mají v rámci Office licence, a též Gemini od Googlu. Prakticky si vyzkoušíme,
v čem se jejich výstupy liší. Na závěr se seznámíme se specifiky generování obrázků
pomocí umělé inteligence a necháme umělou inteligencí vytvořit několik zajímavých
vizuálních materiálů.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 07.05.2024, 15:00
Místo konání: On-line
Lektor: Ing. Mirko Tomášek
Uzávěrka přihlášek: 02.05.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

14 Měsíčník na květen 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07905
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07906


Canva a její využití ve vzdělávání pro začátečníky – Zuzana Večeřová

890 Kč | 11.06.2024 | 2 h.
SVČ (DDM), GYM, MŠ, OST, SOŠ, SPEC, VOŠ, ZŠ1, ZŠ2, ZUŠ

Canva ve vzdělávání pro začátečníky – jak využít prostředí Canvy k rychlé komunikaci
s žáky i kolegy Grafický program Canva přináší školám a dalším školským zařízením
ohromné možnosti pro kreativní digitální práci. Můžete v ní vytvářet tiskoviny, prezentace,
pracovní listy nebo ji využívat jako interaktivní tabuli. Canvu mohou školy využít
v pokročilé verzi zdarma pro všechny pedagogy i žáky. Canva je uživatelsky příjemný
grafický nástroj, který se snadno naučí ovládat děti a vytvoří se tak prostor pro dětem
blízké tvoření. Nawebináři si ukážemezákladní operacev programu, představíme simožné
základní využití s žáky, ukážeme si, jak tvořit jednotlivé týmy a soustředíme se namožnosti
sdílení práce mezi kolegy i na hladkou komunikaci se žáky přímo v prostředí Canvy.
Nahlédneme do využití šablon a aplikací a vysvětlíme si rozdíly jednotlivých licencí Canvy
a možnosti žádosti o Canvu for Education.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2023
Termín zahájení: 11.06.2024, 17:00
Místo konání: On-line
Lektor: Zuzana Večeřová
Uzávěrka přihlášek: 08.06.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Canva ve vzdělávání pro začátečníky a její praktické využití v mateřských
školách – Zuzana Večeřová

890 Kč | 17.06.2024 | 2 h.
MŠ, OST

Grafický program Canva přináší školám a dalším školským zařízením ohromné možnosti
pro kreativní digitální práci. Můžete v ní vytvářet tiskoviny, prezentace, pracovní listy,
komiksy nebo ji využívat jako interaktivní tabuli. Canvu mohou školy využít v pokročilé
verzi zdarma pro všechny pedagogy i žáky. Canva je uživatelsky příjemný grafický nástroj,
který vám bude velkým pomocníkem při tvorbě podkladů pro dětské hry i vzdělávací
materiály. Na webináři si ukážeme základní operace v programu a nahlédneme do využití
šablon a aplikací, které vámusnadní každodenní přípravu, včetně hromadnéhovyplňování
pro tvorbu diplomů. Představíme si možnosti mobilní aplikace Canvy s jejím přesahem
do pedagogické praxe nebo propagace na sociálních sítích. A vysvětlíme si rozdíly
jednotlivých licencí Canvy a možnosti žádosti o Canvu for Education.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 17.06.2024, 17:00
Místo konání: On-line
Lektor: Zuzana Večeřová
Uzávěrka přihlášek: 12.06.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na květen 2024 15

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07994
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07999


Jak začít s novou informatikou ve škole? – Mgr. Lukáš Mertlík

1 350 Kč | 19.09.2024 | 4 h.
ZŠ1, ZŠ2

Úvod vzdělávací akce se bude věnovat obecnému pojetí nové informatiky a informačních
technologií ve výuce. Lektor vychází z vlastních zkušeností získaných při zavádění nové
informatiky na ZŠ Pohořelice z pozice zástupce ředitele školy. Představí zapojení IT
do výuky napříč vyučovacími předměty. Předloží otázky, které je třeba odpovědět
před samotným spuštěním nového předmětu. Zabývat se bude personálním pokrytím
hodin informatiky a úlohou školního koordinátora ICT. Dále se zaměří na materiálním
zabezpečení výuky. Doporučí vhodné pomůcky a jejich využití ve třídě. Dalším bodem
bude zpracování novinek do školního vzdělávacího programu. Opět ukáže konkrétní
řešení na ZŠ a MŠ Pohořelice. Jak hodnotit činnost žáků a učitelů v hodinách? Na závěr
účastníkům ukáže několik aktivit využitelných přímo ve výuce. Účastníci semináře získají
přistup do databáze aktivit k nové informatice.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2022
Termín zahájení: 19.09.2024, 14:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Lukáš Mertlík
Uzávěrka přihlášek: 16.09.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Polytechnická výchova

Polytechnika, praktické ukázky činností – Bc. Veronika Trnčáková
Kuželová

750 Kč | 19.04.2024 | 2 h.
SVČ (DDM), MŠ, ŠD, ZŠ1, ZŠ2

Webinář s praktickými ukázkami činností, předání zkušeností lektorky, metodika
a odpovědi na dotazy.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2024
Termín zahájení: 19.04.2024, 17:00
Místo konání: On-line
Lektor: Bc. Veronika Trnčáková Kuželová
Uzávěrka přihlášek: 16.04.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

16 Měsíčník na květen 2024

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07991
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07861


Školní stravování

Dietní stravování ve školní jídelně dle novémetodiky –Mgr. Jana Broulíková

890 Kč | 19.04.2024 | 2 h.
OST, ŠJ

Dietní stravování ve školní jídelně z pohledu nutriční terapeutky v souladu s oficiální
metodikou SZÚ. Jak je to aktuálně s přípravou diet v zařízeních školního stravování?
Chystáte se vařit dietní pokrmy, ale máte z celého průběhu zavádění dietního stravování
obavy? Již nemusíte. Nutriční terapeutka vás celým procesem v souladu s oficiální
metodikou poskytování dietní stravy srozumitelně provede. Seznámí vás se současnou
legislativou, nejčastějšími druhy diet pro dětské strávníky, tedy bezlepkovou, bezmléčnou,
dále šetřící, diabetickou a jejich hlavními zásadami, technologickou úpravou surovin
i správným výběrem potravin.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2022
Termín zahájení: 19.04.2024, 08:00
Místo konání: On-line
Lektor: Mgr. Jana Broulíková
Uzávěrka přihlášek: 17.04.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Vnitřní řád školní jídelny – Ing. Pavel Ludvík

890 Kč | 23.05.2024 | 2 h.
OST, ŠJ

Vnitřní řád není jen pouhým vnitřním předpisem školní jídelny, která si ho sestaví podle
vlastní úvahy. Je to dokument popsaný v právních předpisech. Máte ho v pořádku
a podle požadavků školského zákona? Na webináři si podrobně projdeme požadavky,
které na něho klade legislativa, i doporučení z metodického dokumentu MŠMT, který
se tím zabývá. Součástí webináře bude i řada komentovaných příkladů – vnitřních řádů
různých jídelen, na nichž uvidíte, jak mají a nemají vnitřní řády vypadat. Mějte váš vnitřní
řád v pořádku – nebudete mít problémy při kontrolách školní inspekce.

Číslo akreditace: interní certifikace VIM 2021
Termín zahájení: 23.05.2024, 08:00
Místo konání: On-line
Lektor: Ing. Pavel Ludvík
Uzávěrka přihlášek: 17.05.2024
Kontaktní osoba: Ing. Stanislava Mrkvová, e-mail: mrkvova@vim-jmk.cz, tel. 728 582 420

Přihlásit se

Měsíčník na květen 2024 17

https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07896
https://www.vim-jmk.cz/co-delame/vzdelavani/akce/AK07963


Č. j.: VIM/24/2022

Všeobecné obchodní podmínky
pro účast na vzdělávacích akcích

Úvodní ustanovení (čl. 1)

V těchto všeobecných obchodních podmínkách blíže upravujeme obsah vzájemného
vztahu mezi pořadatelem vzdělávací akce (dále jen „akce“), jímž je Vzdělávací institut pro
Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace, se sídlem v Brně, Hybešova 253/15, IČO 60555980 (dále
jen „VIM“), a objednatelem, jímž je přímý účastník vzdělávací akce nebo jeho
zaměstnavatel, jenž u VIM poptává účast na akci. Pod pojmem „akce“ rozumíme např.
studium (studium ke splnění kvalifikačních požadavků nebo studium ke splnění dalších
kvalifikačních předpokladů), seminář, kurz, webinář, konferenci, pracovní dílnu, setkání
apod.

Předmět plnění (čl. 2)

V našem smluvním vztahu se jako VIM zavazujeme objednateli zajistit a poskytnout
účast na akci, a to za úplatu. Vy jako objednatel se za to zavazujete zaplatit VIM cenu
stanovenou v podmínkách akce. Součástí našeho smluvního vztahu týkajícího se studia
je také Řád studií, který upravuje kromě jiného některé další důležité otázky, jako např.
podmínky změny nebo jednostranného ukončení studia, a provozní řád našich učeben.
Náš smluvní vztah označujeme jako smlouvu o zajištění účasti na vzdělávací akci (dále
jen „smlouva“).

Přihlašování a zpracování osobních údajů (čl. 3)

(1) Přihlášky na akci vyplňujete a odesíláte prostřednictvím on-line formuláře, který je
dostupný na našem webu (www.vim-jmk.cz). Vaši podanou přihlášku považujeme za
návrh na uzavření smlouvy. Tím, že vám vaši přihlášku potvrdíme, váš návrh na
uzavření smlouvy jsme přijali a tím je naše smlouva uzavřena.

(2) Na všechny naše akce se můžete přihlásit do data uzávěrky přihlášek. Pokud to
okolnosti umožní, může organizační garant akce přijmout i přihlášku podanou po
datu uzávěrky – o této možnosti se spolu domluvíte.

(3) V přihlášce musíte uvést všechny požadované informace, a to pravdivě.
V souvislosti s podáním přihlášky zpracováváme vaše osobní údaje. Jedná se
především o identifikační a kontaktní údaje. Tyto údaje budeme zpracovávat po
dobu trvání smlouvy a pak po dobu archivačních lhůt. Pokud jste udělili souhlas se
zpracováním osobních údajů pro marketingové účely, můžete svůj souhlas kdykoliv
odvolat. Bližší informace o zpracování osobních údajů najdete na
www.vim-jmk.cz/gdpr.

Cena a finanční podmínky (čl. 4)

(1) Odesláním přihlášky (článek 3) se jako objednatel zavazujete uhradit cenu za akci
(dále jen „kurzovné“).

(2) Vzhledem k tomu, že jsme školské zařízení zapsané v Rejstříku škol a školských
zařízení (vedeném podle školského zákona) a svou hlavní činnost vyvíjíme v souladu
se školským zákonem a v souladu s tím, jak naše zřizovací listina definuje naši hlavní



činnost, pro naše akce v hlavní činnosti neuplatňujeme DPH na výstupu a ani
neuplatňujeme nárok na odpočet DPH na vstupu, a to ani z části. Mimo to, že jsme
školské zařízení zapsané v Rejstříku škol a školských zařízení, jsme také vzdělávací
institucí akreditovanou Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v systému
dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků a akce uskutečňujeme také jako
akreditované vzdělávací programy.

(3) Abyste mohli kurzovné, resp. jiné úhrady spojené s danou akcí zaplatit, zašleme vám
řádný daňový doklad – fakturu.

(4) Někdy musíme z organizačních důvodů posunout termín zahájení akce nebo akci
zrušit. Když k tomu dojde, spojíme se s vámi, a pokud se spolu nedohodneme jinak,
zaplacené kurzovné vám vrátíme.

(5) Pro odvolání účasti na akci (storno) z vaší strany máme následující podmínky. Pokud
se na vaší straně objeví překážka v účasti na akci, můžete se obrátit na
organizačního garanta akce s žádostí o změnu přihlášky nebo o storno (zrušení).
Přihlášeného účastníka, který se akce účastnit nemůže, můžete nahradit jiným
účastníkem. Žádost o storno přijímáme jen písemně (za tuto formu považujeme
i formu e-mailu). Bezplatné storno umožňujeme nejpozději do termínu uzávěrky
přihlášek. Pokud tento termín nestihnete, zaplacené kurzovné vám již vrátit
nemůžeme. Ve všech případech ale i tak máme možnost individuálně řešit
mimořádné situace, které v rámci našeho smluvního vztahu nastanou.

(6) Studium vám umožníme ve výjimečných případech, zejména z vážných zdravotních
nebo osobních důvodů, předčasně ukončit. Pokud požádáte o vrácení kurzovného
a vaší žádosti vyhovíme, schválenou vratnou částku ponížíme o částku stanovenou
Ceníkem v příloze (dále jen „Ceník“). Při určování výše vratné částky budeme kromě
důvodů, které uvedete v žádosti, posuzovat také rozsah akce, jenž už proběhl (podle
harmonogramu akce).

(7) Závěrečnou zkoušku v mimořádném termínu nebo v opravném termínu vám podle
Řádu studií umožňujeme vykonat za cenu stanovenou Ceníkem.

(8) Podáte-li nám v rámci studia žádost o uznání předchozího studia podle Řádu studií,
vaši žádost posoudíme za cenu stanovenou Ceníkem; pokud bychom došli k závěru,
že uznání předchozího studia musíme podmínit vykonáním rozdílové zkoušky, tuto
zkoušku vám umožníme vykonat za cenu stanovenou Ceníkem.

(9) Duplikát osvědčení nebo potvrzení o účasti na akci vám vydáme po zaplacení ceny
podle Ceníku.

(10) Výše smluvní pokuty pro případ, že jako objednatel nezaplatíte kurzovné řádně
a včas, činí 0,1% z kurzovného za každý den prodlení; tatáž výše smluvní pokuty
platí pro další úhrady spojené s příslušnou akcí.

Závěrečná ustanovení (čl. 5)

(1) Tyto všeobecné obchodní podmínky v plném rozsahu nahrazují předchozí
všeobecné obchodní podmínky ze dne 15. 2. 2021.

(2) Právní vztahy těmito podmínkami neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem, a dalšími právními předpisy.

(3) Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1. února 2022.

V Brně dne 28. ledna 2022

Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M., v. r.
ředitelka



Ceník (příloha)

Podání žádosti
o mimořádný nebo opravný termín závěrečné zkoušky (pol. 1)
a) konaný samostatně 2000 Kč
b) konaný v termínu závěrečných zkoušek jiného běhu téhož druhu studia 1000 Kč

o vykonání rozdílové zkoušky (pol. 2) 1000 Kč
o vrácení kurzovného, její posouzení (pol. 3) 1000 Kč
o uznání předchozího studia (pol. 4) 1000 Kč
Vydání duplikátu osvědčení nebo duplikátu potvrzení o účasti na akci (pol. 5) 100 Kč


	Český jazyk
	Čtenářská gramotnost u žáků s SVP
	Výuka vyjmenovaných slov krok za krokem (s AKREDITACÍ) – PaedDr. Hana Mühlhauserová

	Management + hodnocení vzdělávání
	Jak zavést změny a plánovat ve škole v kontextu dlouhodobého rozvoje – webinář
	Jak zavést změny a plánovat ve škole v kontextu dlouhodobého rozvoje – webinář

	Ekonomika
	Setkání ekonomů – jaro 2024

	Mentoring a koučing
	iDZ JMK – Podpora kariérových poradců – ZDARMA pro SŠ ( 2. st. ZŠ) v JMK+prezentace SALMONDO(diag.met.)

	Komunikační dovednosti
	iDZ JMK – Supervize – efektivní komunikace v praxi pedagoga
	Základy komunikace s žáky s nežádoucími projevy chování a s jejich rodiči – PhDr.Mgr.Burdová – ZDARMA

	Obecná pedagogika
	Mezigenerační sdílení – Spirála života – Naděžda Kalábová

	Předškolní pedagogika
	Hyperaktivní, agresivní dítě v MŠ
	Bee Bot – rozvoj informatického myšlení v předškolním věku – Iva Faltýsková

	Speciální pedagogika
	Poruchy autistického spektra u dětí raného věku

	Poradenské a konzultační služby
	iDZ JMK – Kompetence kariérového poradce a CMS – Mgr. Jan Brabec – ZDARMA pro ZŠ, SŠ v JMK
	iDZ JMK – Prevence předčasných odchodů žáků ze vzdělávání – ZDARMA pro SŠ (ZŠ) v JMK – Mgr. K. Bartík
	iDZ JMK – Podpora kariérového rozvoje – Bc. Martina Němcová – ZDARMA pro ZŠ, SŠ v JMK

	Výtvarná výchova
	Malí umělci

	Matematika
	Rozvoj digitální kompetence v matematice na 2. stupni ZŠ – Mgr. Klára Bílová

	Zeměpis
	Rozvoj digitálních kompetencí v Zeměpisu – od papíru po GIS – (Akreditovaný) – Mgr. Karel Malík

	ICT
	Digitální kompetence v naukových předmětech ZŠ – aktivity do výuky – Wordwall – Mgr. Lukáš Mertlík
	Usnadněte si práci pomocí online nástrojů – Mgr. Hana Šimáčková
	Umělá inteligence – pomocník ve výuce – Ing. Mirko Tomášek
	Umělá inteligence – opravdu efektivní prompty – Ing. Mirko Tomášek
	Canva a její využití ve vzdělávání pro začátečníky – Zuzana Večeřová
	Canva ve vzdělávání pro začátečníky a její praktické využití v mateřských školách – Zuzana Večeřová
	Jak začít s novou informatikou ve škole? – Mgr. Lukáš Mertlík

	Polytechnická výchova
	Polytechnika, praktické ukázky činností – Bc. Veronika Trnčáková Kuželová

	Školní stravování
	Dietní stravování ve školní jídelně dle nové metodiky – Mgr. Jana Broulíková
	Vnitřní řád školní jídelny – Ing. Pavel Ludvík

	Všeobecné obchodní podmínky pro účast na vzdělávacích akcích

